بسم الله الرحمن الرحيم

### خلاصه خطبه جمعه

۷ اوت ۲۰۲۰ مصادف با ۱۷ مرداد ۱۳۹۹

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۷ اوت ۲۰۲۰ در مسجد مبارک اسلام آباد تلفورد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد. حضور پر نور فرمودند: امروز هفتم اوت است و این روز طبق تقویم جماعت احمدیه بریتانیا، اولین روز جلسه سالانه بریتانیا است اما این همایش به سبب بیماری واگیردار که در تمام جهان شیوع یافته است، برگزار نشد.